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Toimintakertomus kaudelta 2018 - 2019 
 

1. Klubin jäsenet 
 

Klubissa oli kauden alussa 21 jäsentä. Kauden aikana kutsuttiin jäseniksi Esa 
Krautsuk ja Kai Pemari. He siirtyivät toimintansa lopettaneesta klubista LC 
Rööperistä 1.11.2018 alkaen. Jäsenyydestä ei kukaan eronnut, joten jäsenmäärä oli 
kauden lopussa 23. 
 

 

2. Hallitus toimikaudella 2018 - 2019 
 

Hallituksen jäseninä kaudella olivat: Heikki Hartikainen (past pres.), Pekka Leinonen 
(pres.), Eero Huttunen (I varapres.), Jaakko Kaprio (II varapres.), Arto Lehtimäki 
(siht.), Olli Pihjala (rahastonhoitaja), Totti Salko, Hannu Saarnilehto, Pentti Harjula, 
Aarno Cronvall ja Heikki Lindbohm. 
 
Hallitus kokoontui toimintakauden aikana kaksi kertaa. 
 

3. Toiminta 
 

Kauden teema oli ”Eilen, Tänään – Huomenna”. Klubi-iltojen aiheet vaihtelivat 
kauden kuluessa. Toimintakaudella pyrittiin viihtyisiin klubi-iltoihin, tehokkaaseen 
varainkeruuseen ja keskittämään avustukset pitkäaikaisiin ja vakiintuneisiin 
kohteisiin. 
 
Suurin varainkeruutempaus oli perinteinen Itsenäisyyspäivän juhlakonsertti 
Temppeliaukion kirkossa 6.12.2018. Stadin Ammattiopiston toteuttamaa hyväksi 
havaittua konsertin esite/ohjelmapohjaa uudelleen käytettiin. 
 
Kausi aloitettiin elokuussa Soukan Venekerhon juhlatiloissa Espoossa yhteisen 
illallisen myötä. Marraskuussa klubi järjesti kulttuuri- ja tiedematkan Viron Tarttoon. 
Huhtikuussa tehtiin LC Karjaan kutsusta klubitreffit Sammattiin. Kausi päätettiin 
perinteisellä saunakokouksella toukokuussa. 
 
Kauden aikana kokouksissa oli seuraavia aiheita: 
 
Elokuu: Kausi aloitettiin edellisen vuoden tapaan merellisissä maisemissa Soukan 
Venekerhon juhlatiloissa Espoossa. Keskustelun ja illallisen ohessa saatiin nauttia 
kauniista loppukesän lämmöstä ja ilta-auringosta. Tilaisuus oli avec. 
 
Syyskuu: Klubikokous järjestettiin Suomalaisella klubilla, jossa vierailijana puhui 
HUSin silmäklinikan ylilääkäri Ilkka Immonen. Esitelmän aiheena oli ikäihmisten 
näkösairaudet. 
 
Lokakuu: Lokakuun klubikokous järjestettiin myös Suomalaisella klubilla, jossa 
puhujana oli Helsingin Sanomien päätoimittaja Antero Mukka. Anteron alustuksen 
aihe oli ”Lisääkö tieto tuskaa?”. Keskustelua aiheesta syntyi runsaasti.  
 



                     Lions Club Helsinki-Töölö  2/3 

 
B-piirin varakuvernööri Kristiina Jäntti vieraili kokouksessa. Myös vuosikokous 
pidettiin samana iltana. 
 
Marraskuu: Tarton matkalle osallistui 17 klubilaista ja puolisoa. Matkanjohtajana toimi 
Aarno Cronvall. Jaakko Kaprio oli järjestänyt vierailun Tarton Yliopistoon. 
 
Joulukuu: Kokoonnuimme perinteiseen puurokokoukseen, puolisot mukana. Puuron 
lisäksi ohjelmassa oli vilkasta keskustelua klubin toiminnasta. Heikki Hartikainen 
esitteli Kampanja100 – lahjoitusohjelman, jolla Lions Club International Foundation 
kerää varoja seuraavien kolmen vuoden aikana. 
 
Tammikuu: Arto Lehtimäki alusti aiheesta ”Eilen, tänään – huomenna, muutamia 
ajatuksia meiltä, meille kaikille”. 
 
Helmikuu: Klubikokous pidettiin Accenture Oy:n tiloissa Helsingin Ruoholahdessa. 
Saimme kokeilla Itsenäisyyspäivän konsertissa taltioitua virtuaalisen todellisuuden 
katselu- ja kuuntelulaitteella toistettavaa ohjelmaa. 
 
Maaliskuu: Klubikokousta ennen pidettiin hallituksen kokous ja valmisteltiin 
vaalikokousta huhtikuulle. Klubikokouksessa tutustuttiin läsnä olleisiin jäseniin ja 
heidän taustoihinsa kunkin omin sanoin. 
 
Huhtikuu: Teimme klubitreffit LC Karjaalle ja pidimme vuosikokouksen ennen lähtöä 
kohti Sammattia. Myös vaalikokous pidettiin samassa yhteydessä ja seuraavan 
kauden toimihenkilöt valittiin. 
 
Toukokuu: Perinteinen kauden päättävä saunakokous järjestettiin Helsingin 
vanhimmassa yleisessä saunassa, Lapinlahdessa. Kokouksen yhteydessä vaihdettiin 
ajatuksia lukuisista asioista. Päätettiin myös uuden kauden avaamisesta vierailemalla 
Laitilan Wirvoitusjuomatehtaalla ja Turussa vietetään iltaa sen jälkeen 
teatteriesityksestä nauttien (avec). 
 

Aktiviteetit: 
 
Aktiviteetit aloitettiin osallistumalla Helsinki Marathon tapahtuman Kid Run -
ohjaukseen ja pyöräilytapahtuman liikenteenohjaukseen elokuussa. Tuotto tästä oli 
500 euroa. 
 
Klubi osallistui Nenäpäivä-keräykseen loka-marraskuussa. 
 
Bauhaus-inventaario marraskuussa yhteistyössä partiolaisten kanssa (Hespartto). 
 
Leipäkuljetukset Kasarmitorin S-Marketista Agricolan kirkon kryptaan ja keittiöapu 
sekä syksyllä että keväällä. 
 
Kampanja 100 Lions Club International Foundationin käynnistämään 
varainkeräykseen tutustuttiin ja klubilaiset osallistuivat kukin omin päätöksin 
keräykseen. Keräys jatkuu kauden 2020-2021 saakka. 
 
Auta Lasta – Auta Perhettä –keräys K-Supermarket Kasarmilla joulukuussa. Tuotto: 6 
täyttä ostoskärryllistä elintarvikkeita ja hygieniatuotteita luovutettiin Töölön srk:n 
diakoniatyön jaettavaksi tarvitseville. 
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Temppeliaukion kirkossa järjestettiin perinteinen itsenäisyyspäivän kirkkokonsertti 
6.12.2018, jonka ohjelma oli jälleen kerran hieno. 
 
Pyramidikeräys K-Supermarketissa Kasarmilla jatkui kauden loppuun saakka. 
Pyramidin keräystuottoa on kertynyt 1780 euroa. Uusi rahankeräyslupa haettiin ja 
saatiin 1.7.2019-30.6.2021 ajalle. 
 
Klubi oli myös aktiivinen Lionsien perinteisissä Quest- ja nuorisovaihto-ohjelmissa ja 
nuorisoarpojen myynnissä. Vastuu On Meidän (VOM) –kirjaset paikallisiin kouluihin, 
samoin stipendit ja hymypatsaat. 
 
Klubi päätti hankkia sydäniskurin osana yhteishankintakampanjaa. Sijoituspaikka 
päätetään syksyllä 2019. 
 
Klubin myötävaikutuksella syntyi uusi Lions Club Helsinki Timantit, jonka liikkeelle 
lähtöä on tuettu neuvonnalla ja pienellä lahjoituksella. 
 
Klubilaiset osallistuivat vaihtelevasti piirin järjestämiin tilaisuuksiin, mm. Diabetes-
kävelyyn 4.5. ja Maailma Kylässä tapahtumaan toukokuun lopussa. Toukokuussa 
useat B-piirin klubit osallistuivat Meilahden puoleisen merenrannan siivoustalkoisiin. 
 
Muuta: Klubin jäsen Hannu Saarnilehto toimi past-piirikuvernöörinä. Klubin jäsen 
Eero Huttunen toimi B-piirin sihteerinä. Past-presidentti Heikki Hartikainen on toiminut 
lohkon vetäjänä. 
 

4. Palkitsemiset 
 
Edellisen kauden presidentti Heikki Hartikainen vastaanotti ”100% Presidentti” mitalin 
joulukuun klubikokouksessa. 

 

5. Talous 
Toimintakauden tulos on 1751,94 €. 
 

6. Myönnetyt avustukset 
 

Toimintakauden aikana myönnettiin seuraavat aktiviteettikulut, avustukset ja 
lahjoitukset (€): 

 
 
 

Helsingin 
Seurakuntayhtymän 
Diakonia 

Vähävaraisten nuorten liikuntaharrastuksien 
tukeen Töölön alueella 

1000 

Opettajien Quest koulutus Kahden opettajan osallistumismaksut 800 

Tempelscouterna Stipendejä leirimatkoihin 450 

TYK, Töölön Ala-aste ja 
Stadia 

Stipendit 400 

LC Timantit Avustus uuden klubin käynnistämiseen 350 

LCIF lahjoitus Melvin Jones jäsenyydet 1800 

B-piirin Youth Camp Leirimaksu 200 

Koulutuselämään säätiö Tukimaksu 300 

Töölön koulut Hymypoika -patsaat ja Vastuu on Meidän 
(VOM) 

750 

Kaunialan Sotainvalidit Matkakustannusten korvausta 450 

 Yhteensä 6500 


